ПРОТОКОЛ

 заседания единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд

при Администрации Глушковского района Курской области

       пос. Глушково

             26 мая  2008 года

Заказчик: Администрация Глушковского района Курской области.

Предмет рассмотрения комиссии: Рассмотрение заявок  на  участие  в открытом  аукционе  на  новое  строительство «Строительство фельшерско-акушерского  пункта с.Кобылки Глушковского  района Курской области» на  соответствие  требованиям, установленных  документацией  об аукционе.

Присутствовали:

Баркман Галина Емельяновна - председатель единой комиссии;

Пономаренко Наталья Николаевна – зам. председателя единой комиссии;

Цыгельникова Светлана Леонидовна – секретарь единой комиссии.

Члены комиссии:

Бондарев Валерий Михайлович;

Усова Татьяна Анатольевна(отсутствовала);

Хрущев Геннадий Георгиевич;

Осадчая Анна Ивановна;

Кустков Валентин Иванович  (отсутствовал)

Кулизень Маргарита Николаевна

Бураченко Маргарита Александровна  (отсутствовала)

Безуглая Светлана Александровна

В адрес Администрации Глушковского района поступили  заявки на  участие  в  открытом  аукционе  на  право  заключения  муниципального  контракта  по  строительству  объекта «Фельдшерско — акушерского медпункта с Кобылки Глушковского  района Курской области» от следующих участников:

1.ООО «Монтажник» - заявка поступила 08.05.2008 г. в 9-40 ч.;

2. ООО «СтройКонтинент» – заявка поступила 14.05.2008 в  11-20 ч;

Все заявки поступили без нарушений и в установленные сроки.

Единая комиссия  рассмотрела заявки на участие в открытом  аукционе на соответствие с требованиям и условиям, установленным в аукционной  документации, и приняла решение о  допуске к  участию  в аукционе и признании участниками  аукциона:

1.ООО «Монтажник»

2.ООО «СтройКонтинент»

 Председатель единой комиссии                                                      Баркман Галина Емельяновна

Зам. председателя единой комиссии                                       Пономаренко Наталья Николаевна

Секретарь комиссии

С.Л.Цыгельникова

Члены комиссии:

                                           Бондарев Валерий Михайлович _________________

                                           Хрущев Геннадий Георгиевич   ___________________

                                                       Осадчая Анна Ивановна          ___________________

                                           Кулизень Маргарита Николаевна      ________________

                                           Безуглая Светлана Александровна ______________